除本公告概括所述者外，包銷協議的條款及條件應與原包銷協議所載者基本相同。

供股之條款及條件（包括認購價及供股基準）並未以其他方式更改。

經修訂的包銷安排

包銷協議：

日期 ： 2014年3月27日

包銷商 ： 滙豐、渣打及主要股東

所包銷供股股份數目 ： 供股將由包銷商悉數包銷，惟主要股東不可撤回地承諾

將會及促使主要股東之附屬公司根據不可撤回承諾按彼

等各自於供股項下權利配額承購之供股股份除外。主要

股東同意包銷不會由股東以其權利配額方式承購之首

90,000,000股包銷股份，而餘額將由滙豐及渣打包銷，配

發情況顯示如下：

滙豐 不少於 974,194,907股股份及不超過 1,082,828,508
股股份

渣打 162,500,000股股份

滙豐及渣打個別地負責按彼等上述配發的比例包銷主要

股東未包銷的餘下包銷股份數目

包銷商佣金 : 於記錄日期釐定就包銷股份應付之總認購價的2.5%

– 2 –

包銷商在包銷協議中的義務、責任及承諾為個別的（而非共同或共同及個別的）。

據董事作出一切合理查詢後所深知、全悉及確信，滙豐、渣打及其各自最終控股公司均為

獨立於本公司及其關連人士（定義見上市規則）之第三方。

董事認為，包銷協議之條款（包括佣金率）按一般商業條款訂立，就本公司及股東而言屬公

平合理。

供股之條件及終止包銷協議

就首份公告「供股之條件」及「終止包銷協議」各節所述條款而言，滙豐的相關提述現已更改

為根據包銷協議對滙豐及渣打的提述，因此滙豐可行使之相關權利根據包銷協議應可由滙

豐及渣打行使。

倘滙豐及渣打於最後終止時限前行使彼等權利終止包銷協議，則包銷協議將不會成為無條

件，而供股將不會進行。倘滙豐及渣打終止包銷協議，本公司將另行刊發公告。

禁售

就首份公告「禁售」一節所述的條款而言，本公司及主要股東各自向滙豐作出的相關禁售承

諾現已根據包銷協議由彼等各自以滙豐及渣打（而非僅為滙豐）為受益人作出。

主要股東之不可撤回承諾

就首份公告「主要股東之不可撤回承諾」一節所述條款而言，與日期為 2014年 3月 13日之不

可撤回承諾所載及首份公告所披露的條款大致相同的另一份不可撤回承諾已於 2014年 3月
27日由主要股東以本公司、滙豐及渣打（而非僅為本公司及滙豐）為受益人訂立。

– 3 –

供股對本公司股權之影響

本公司之股權結構於本公告日期現時及緊隨供股完成後將會如下：

假設供股完成時或之前並無配發及發行新股（供股股份除外）。

於記錄日期 1

緊隨供股完成後（假設合資格股東

承購所有供股股份）

緊隨供股完成後（假設合資格股東

（主要股東、主要股東之附屬

公司及其他包銷商除外）概無承購

供股股份）

股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

主要股東 2,512,835,762 39.00 3,350,447,682 39.00 3,440,447,682 40.05

主要股東之附屬公司 250,481,942 3.89 333,975,921 3.89 333,975,921 3.89

2,763,317,704 42.89 3,684,423,603 42.89 3,774,423,603 43.94

董事 2,706,587 0.04 3,608,782 0.04 2,706,587 0.03

公眾 3,677,378,128 57.07 4,903,170,840 57.07 3,677,378,128 42.80

滙豐 2 — — — — 974,194,907 11.34

渣打 2 — — — — 162,500,000 1.89

總計 6,443,402,419 100.00 8,591,203,225 100.00 8,591,203,225 100.00

附註：

1 假設自本公告日期起股權並無變動。

2 根據其包銷責任，惟不包括任何其已持有之股份。

供股之預期時間表

首份公告第24頁所載供股預期時間表維持不變。

– 4 –

有關買賣股份及供股股份風險之警告

股份已自2014年3月26日星期三起按除權基準買賣。預期供股股份將於2014年4月7日星期

一至 2014年 4月 14日星期一（包括首尾兩日）止期間以未繳股款形式買賣。供股須待包銷

協議成為無條件或並無被終止之條件達成後，方告作實。另務請注意，包銷協議載有條

文，授予滙豐及渣打權利，在若干事件（包括不可抗力事件）發生時，終止包銷協議。進

一步詳情，請參閱首份公告「終止包銷協議」一節及本公告「供股之條件及終止包銷協議」

一節。倘包銷協議並無成為無條件或被終止，供股將不會進行，在此情況下，本公司將

於相關時間作進一步公佈。

直至供股所有條件（截列首份公告「供股之條件」一節及本公告「供股之條件及終止包銷協

議」一節）達成之日（及滙豐及渣打於包銷協議之終止權利停止之日），任何股東或其他買

賣股份或本公司其他證券之人士，以及任何於2014年4月7日星期一至2014年4月14日星期

一（包括首尾兩日）止期間內買賣未繳股款供股股份之人士，均須承擔供股不一定成為無

條件及不一定進行之風險，並建議在買賣股份及╱或未繳股款供股股份時務請謹慎行

事。股東或任何其他擬買賣本公司證券之人士以及有意投資人士如有任何疑問，務請諮